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Pudełko ozdobne 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pudełk o ozdobne , któreg o pojemni k 
wykonany jes t z  cienkie j blach y metalowej , a  pokrywk a z  przezroczysteg o tworzyw a 
sztucznego, przeznaczone dla słodyczy, zwłaszcza galaretek w czekoladzie. 

Nowa i  oryginaln a posta ć pudełk a przejawi a si ę w  jego kształcie , kolorystyc e i 
elementach ozdobnych, w tym napisach. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a rysunkac h ora z material e 
ilustracyjnym, na których fig . 1  przedstawi a pudełko ozdobne zakryte pokrywką w widoku 
perspektywicznym z  boku , fig . 2  -  t o sam o pudełk o w  widok u perspektywiczny m z 
przodu, fig . 3  -  t o sam o pudełk o w  stani e rozłożony m w  widok u perspektywiczny m o d 
góry, fig. 4 - t o samo pudełko w przekroju pionowym wzdłuż linii A-A na fig. 2, fig. 5 - t o 
samo pudełko w przekroju pionowym wzdłuż linii B-B na fig. 2, fig. 6 - fotografi ę pudełka 
pokazanego na fig. 1 , fig. 7  - fotografi ę pudełka pokazanego na fig. 2,  a fig. 8 - fotografi ę 
pudełka pokazanego na fig. 3. 

Pudełko ozdobn e mając e w widok u z  gór y kształ t elips y skład a si ę z  pojemnik a 
metalowego ora z umieszczone j na nim pokrywki wykonane j z  przezroczystego tworzyw a 
sztucznego. Pojemni k eliptyczny  w  dolnej i  górnej części ma  zawinięt e obrzeż a w kształ t 
zbliżony d o kołowego, przy czym na dolnym obwodowym zawinięciu spoczyw a jego dno 
eliptyczne, któreg o zagięt e obwodow o obrzeż e znajduj e si ę pomiędz y pionow ą ścian ą 
pojemnika i jego kołowym obrzeżem, w wyniku czego dno to jest usytuowane nieco ponad 
dolną zagiętą krawędzią pojemnika. 

Na górny m obwodowy m zawinięci u kołowy m obrzeż a pojemnik a spoczyw a jeg o 
eliptyczna pokrywka , mając a lekk o wypukł ą k u górz e powierzchni ę ora z zaokrąglon e 
obwodowe obrzeże, które przechodzi w uskok, tworzący obwodowy kołnierz, przylegający 
do zawinięteg o górneg o obrzeż a pojemnika . Górn a wypukł a powierzchni a pokrywk i 
posiada dw a eliptyczn e ozdobn e pask i o  zróżnicowanych dłuższyc h ic h osiac h stykając e 
się z  sob ą na końcac h krótsze j os i tyc h elips , natomias t w  środkowej częśc i jej wypukłe j 
powierzchni znajduj e się stylizowany napi s „Wawel", a  nad nim rysunek imitując y kształt 
zamku wawelskiego , za ś po d napise m „Wawel " napi s „Kraków " otoczon y dwom a 
łukowymi liniami . 

Z kolei , metalow y eliptyczny  pojemni k pudełk a po d górny m jeg o obrzeże m n a 
zewnętrznej powierzchn i w  kolorz e czerwony m i  jego odcien i m a ozdobn y obwodow y 
ornament z  motywe m owocó w cytrusowyc h z  ic h naturaln ą kolorystyką , usytuowanyc h 
naprzemiennie względe m siebie . W  środkowe j częśc i teg o ornament u znajduj e si ę 
stylizowany napi s „Wawel " w  kolorze białym , na d ni m rysune k imitując y kształt zamk u 
wawelskiego w  kolorz e złotym , a  po d ty m napise m kolejn y napi s „Kraków " w  kolorz e 
złotym. Ponadto , w  środkowe j częśc i przednie j i  tylne j ścian y pojemnik a znajduj ą si ę 
stylizowane napisy „Mieszanka Krakowska" w kolorze złotym, a pod nim napis „galaretka 



w czekoladzie " w  języku angielski m z  jednej stron y i  języku polski m z  drugie j strony , 
wykonane również w kolorze złotym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pudełko ozdobne złożone z pojemnika i pokrywki przedstawione na rysunkach oraz 
materiale ilustracyjnym fig. 1-8 charakteryzuje się tym, że: 

- ma  w  widok u z  gór y kształ t elips y i  skład a si ę z  pojemnik a metaloweg o ora z 
umieszczonej n a ni m pokrywk i wykonane j z  przezroczysteg o tworzyw a 
sztucznego; 

- pojemni k eliptyczny  w  dolne j i  górne j częśc i ma  zawinięt e obrzeż a w  kształ t 
zbliżony d o kołowego , prz y czy m n a dolny m obwodowy m zawinięci u spoczyw a 
jego dn o eliptyczne , któreg o zagięt e obwodow o obrzeż e znajduj e si ę pomiędz y 
pionową ścian ą pojemnika i  jego kołowym obrzeżem , w  wyniku czeg o dno to jest 
usytuowane nieco ponad doln ą zagiętą krawędzią pojemnika; 

- n a górny m obwodowy m zawinięci u kołowy m obrzeż a pojemnik a spoczyw a jeg o 
eliptyczna pokrywka , mając a lekk o wypukł ą k u górz e powierzchni ę ora z 
zaokrąglone obwodow e obrzeże , któr e przechodz i w  uskok , tworząc y obwodow y 
kołnierz, przylegając y d o zawinięteg o górneg o obrzeż a pojemnika , prz y czy m 
górna wypukł a powierzchni a pokrywk i posiad a dw a eliptyczn e ozdobn e pask i o 
zróżnicowanych dłuższyc h ic h osiach stykające się z  sobą na końcach krótsze j osi 
tych elips; 

- metalow y eliptyczny pojemnik pudełka pod górnym jego obrzeżem na zewnętrznej 
kolorowej powierzchn i ma  ozdobn y obwodow y ornamen t z  motywe m owocó w 
cytrusowych z  ic h naturalną kolorystyką , usytuowanyc h naprzemienni e względe m 
siebie; 

- n a kolorowy m tl e zewnętrzne j powierzchn i pudełk a znajduj ą si ę napis y 
informacyjne wskazując e n a rodza j przechowywaneg o w  ni m produkt u ora z 
miejsce pochodzenia. 
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